

Objednávka

Na faktuře uvádějte vždy číslo objednávky: **00234/2020**

OBJEDNATEL

statutární město Ostrava

Prokešovo náměstí 1803/8

72930 Ostrava-Moravská Ostrava

IČ: 00845451

DIČ: CZ00845451 (plátce DPH)

DODAVATEL

Obchodní firma : VAPEZ CZ. s.r.o.

Sídlo : Na Výsluní 1023/13

73401 Ráj

IČ : 48394891

DIČ: CZ48394891

PŘÍJEMCE (zasílací adresa):

městský obvod Michálkovice

Československé armády 325/106

71500 Ostrava-Michálkovice

Bank. spojení: Česká spořitelna, a. s.

Číslo účtu : 27-1649303369/0800

Objednáváme u Vás :

Rekonstrukce školní učebny v rámci projektu "Vybudování školní dílny v Základní škole Ostrava-Michálkovice, U Kříže 28, p.o." dle cenové nabídky, která je nedílnou součástí objednávky.
Identifikační číslo projektu EIS: CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_066/0010793

Fakturu nám zašlete včetně příloh (dodací list). Datum splatnosti faktury je stanoveno nejdříve na třicátý den od data doručení včetně (razítko podatelny).
Datum splatnosti faktury se rozumí den odepsání příslušné částky z bankovního účtu.

Pokud se stane zhotovitel nespolehlivým plátcem daně dle § 106a zákona o DPH, je objednatel oprávněn uhradit zhotoviteli za zdanitelné plnění částku bez DPH a úhradu samotné DPH provést přímo na příslušný účet daného finančního úřadu dle § 109a zákona o DPH. Zaplacením částky ve výši daně na účet správce daně zhotovitele a zaplacením ceny bez DPH zhotoviteli je splněn závazek objednatele uhradit sjednanou cenu.

Lhůta plnění : 31.05.2020

Cena vč. DPH : 274 036,00 Kč

Vyřizuje / tel. / email : Kollárová Helena Ing., 599415110, hkollarova@michalkovice.ostrava.cz *Helena Kollárová*

V Ostravě dne: 6.5.2020

Juroška Martin
Juroška Martin Ing. Ph.D., OV16 Starosta

(oprávněná osoba)

STATUTÁRNÍ MĚSTO OSTRAVA
městský obvod
Michálkovice

-6-

OSTRAVA!!!

VAPEZ CZ S.R.O.

Rekonstrukce školní učebny v rámci projektu "Vybudování školní dílny v Základní škole Ostrava-Michálkovic, U Krže 28, p.o.

	MJ	Množství	J. cena (CZK)	Cena celkem (CZK)
Podlaha				
Odstranění původní podlahové krytiny, očištění betonové plochy, vyrovnání podkladu podlahy, penetrace, lepení pásu z pryže	m ²	65	300	19500
Podlahová krytina Fortelock EcoGrey	m ²	71,5	720	51480
Montáž soklové lišty vč. Soklové lišty a venkovních a vnitřních rohů	m	32	110	3520
Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v objektu do 12 m	%	862,67	643	643
Celkem				75143
Malby a tapety				
Nátěr stávajícího soklu voděodolnou barvou	m ²	50	90	4500
Výmalba celé učebny (bez odstranění původní malby pokud to nebude nutné) včetně částečného sádrování prasklin a děr	m ²	120	50	6000
Celkem				10500
Elektroinstalace - dle zpracované dokumentace				
Výkaz výměr - Silnoproudá elektroinstalace (zde bude uvedena částka celkem bez DPH dle vyplněného výkazu výměru viz příloha VV elektro)	kpl	1	100263	100263
Výměna stávajícího dvoudřezu za nerezový v setu se spodní skříňkou (Ei. ohřeváč zůstává stávající)	kpl	1	15000	15000
Celkem				115263
Žaluzie				
Montáž vertikálních žaluzií s dostatečnou schopností clonění vč. centrálního ovládacího	kpl	1	1000	1000
Vertikální žaluzie	m ²	29	830	24070
Demontáž stávajících rolet	kus	10	50	500
Celkem				25570
Cena celkem bez DPH				226.476,-
21% DPH				47.560,-
Cena celkem s DPH				274.036,-

Položkový rozpočet

Zakázka:	VYBUDOVÁNÍ ŠKOLNÍ DÍLNY V ZŠ OSTRAVA-MICHÁLKOVICE, U kříže 28, p.o.		
Objednatel:	Statutární město Ostrava, městský obvod Michálkovice Československé armády 325/106 715 00 Ostrava	IČ: 00845451	DIČ: CZ00845451
Zhotovitel:	VAPEZ CZ s.r.o. Na Výsluní 1023 734 01 Karviná-Ráj	IČ: 48394891	DIČ: CZ48394891

Rozpis ceny

			Celkem
HSV			66 553,00
PSV			0,00
MON			33 710,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			100 263,00

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %		0,00 CZK
Snížená DPH	15 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		100 263,00 CZK
Základní DPH	21 %		21 055,23 CZK
Zaokrouhlení			-0,23 CZK

Cena celkem s DPH

121 318,00 CZK

v Karviné dne 06.05.2020

Ing. Petr Milek, jednatel
Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
97	Prorážení otvorů	HSV			29 950,00
M21	Elektromontáže	MON			33 710,00
D21	Dodávky Elektro	HSV			34 103,00
VRN	Vedlejší rozpočtové náklady	HSV			2 500,00
Cena celkem					100 263,00

Položkový rozpočet

S:	VYBUDOVÁNÍ ŠKOLNÍ DÍLNY V ZŠ OSTRAVA-MICHÁLKOVICEU Kříže28,p.o.
----	---

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 97		Prorážení otvorů				29 950,00
1	974031132R00	Vysekání rýh ve zdi cihelné 5 x 7 cm	m	50,00000	100,00	5 000,00
2	974049137R00	Vysekání rýh v podlaze pro kabel.kanál	m	15,00000	530,00	7 950,00
3	974029134R00	Vysekání rýh ve zdi kamenné 5 x 15 cm	m	14,00000	300,00	4 200,00
4	612403384R00	Hrubá výplň rýh ve stěnách do 5x7 cm maltou ze SMS	m	50,00000	160,00	8 000,00
5	974044566R	Ostatní drobné stavební práce, začistění, průrazy	hod.	16,00000	300,00	4 800,00
Díl: M21		Elektromontáže				33 710,00
6	21001000R	Demontážní práce elektro	hod.	8,00000	300,00	2 400,00
7	210010023R00	Trubka tuhá z PVC uložená pevně, 29 mm	m	10,00000	36,00	360,00
8	210010321R00	Krabičky univerzální KU a odbočná KO se zapoj.,kruh	kus	23,00000	18,00	414,00
9	210010321RT1	Krabičky podlahová-osazení , zapojení zásuvkových modulů	kus	2,00000	18,00	36,00
10	210100001R00	Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 2,5 mm2	kus	41,00000	25,00	1 025,00
11	210100002R00	Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 6 mm2	kus	3,00000	25,00	75,00
12	210110001R00	Spínač nástěnný jednopól.- řaz. 1, obyč.prostředí	kus	5,00000	143,00	715,00
13	210110003R00	Spínač nástěnný sériový - řaz. 5, obyč.prostředí	kus	1,00000	155,00	155,00
14	210111011R00	Zásuvka domovní zapuštěná - provedení 2P+PE	kus	18,00000	130,00	2 340,00
15	210190002R00	Montáž rozvodnic do váhy 50 kg, vč. osazení jističích prvků a zapojení	kus	1,00000	760,00	760,00
16	210120401R00	Jistič 1pólový do 25 A bez krytu	kus	1,00000	90,00	90,00
17	210201039R00	Svítilno zářivkové/ LED do 2x58 W strop.stav.	kus	8,00000	450,00	3 600,00
18	210810045R00	Kabel CYKY-m 750 V 3 x 1,5 mm2 pevně uložený	m	100,00000	45,00	4 500,00
19	210810046R00	Kabel CYKY-m 750 V 3 x 2,5 mm2 pevně uložený	m	150,00000	45,00	6 750,00
20	210810052R00	Kabel CYKY-m 750 V 3 x 6 mm2 pevně uložený	m	30,00000	50,00	1 500,00
21	210010105R00	Lišta elektroinstalační PVC š.do 40 mm,šroubováním	m	25,00000	80,00	2 000,00
22	210020302R00	Podlahový kanál PUK 38X150, délka 2m, vč. spojek	m	14,00000	210,00	2 940,00
23	211010001R00	Osazení hmoždinky do cihlového zdiva, HM 6	kus	150,00000	27,00	4 050,00
Díl: D21		Dodávky Elektro				34 103,00
24	34111030R	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 3 x 1,5 mm2	m	150,00000	14,00	2 100,00
25	34111036R	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 3 x 2,5 mm2	m	100,00000	22,00	2 200,00
26	34111050R	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 3 x 6 mm2	m	30,00000	55,00	1 650,00
27	35712323R	Domovní rozvodnice, řada BC-O 2x12M, 303 x 406 x 98 (Šířka x Výška x Hloubka)	kus	1,00000	700,00	700,00
28	35813422.AR	Ovladač "Nouzové zastavení" plast XB5-AT42	kus	1,00000	60,00	60,00
29	35822113R	Jistič do 63 A 1pólový charakter. B LPN-25B-1	kus	1,00000	200,00	200,00
30	35822125R	Jističová výzbroj rozvaděče RD1 dle výkresu E-04	kpl.	1,00000	2 900,00	2 900,00
31	34551612R	Zásuvka Tango 5518A-A2359	kus	10,00000	155,00	1 550,00
32	34551618R	Zásuvka dvojnásobná Tango 5512A-2349	kus	8,00000	190,00	1 520,00
33	34571519R	Krabičky univerzální z PH KU 68-1902	kus	23,00000	12,00	276,00
34	345715105R	Krabičky podlahová Kopos KUP, 2x Datová zásuvka 2xUTP/STP 3x Zásuvka 230V/16A	kpl.	2,00000	950,00	1 900,00
35	34561404R	Svorka WAGO 273-104 3x2,5	kus	50,00000	3,00	150,00
36	34535400R	Strojek spínače 1pólového Tango 3558-A01340 řaz.1	kus	5,00000	125,00	625,00
37	34535405R	Strojek přepínače sériového, řaz.5 3558-A05340	kus	1,00000	170,00	170,00
38	34535540R	Vypínač velkoplošný zaoblený 3553-01289, řazení 1	kus	5,00000	70,00	350,00
39	34535542R	Přepínač velkoplošný zaoblený 3553-05289, řazení 5	kus	1,00000	110,00	110,00
40	34536492R	Kryt spínače Tango 3558A-A652	kus	5,00000	65,00	325,00
41	34536497R	Kryt spínače Tango 3558A-A655	kus	1,00000	66,00	66,00
42	34536700R	Rámeček pro spínače a zásuvky Tango 3901A-B10	kus	3,00000	32,00	96,00
43	34536710R	Rámeček pro spínače a zásuvky Tango 3901A-B30	kus	4,00000	82,00	328,00

44	34536705R	Rámeček pro spínače a zásuvky Tango 3901A-B20	kus	1,00000	57,00	57,00
45	345710534R	Trubka elektroinstal. ohebná 2336/LPE-2 d 35,9 mm	m	10,00000	25,00	250,00
46	3457099965R	Podlahový kanál PUK 38X150 S1_S Kopos , délka 2m, kanálová spojka SPUK a lanka	m	14,00000	450,00	6 300,00
47	345709994040R	Kanál elektroinstalační 40 x 40 mm	m	25,00000	90,00	2 250,00
48	34814104R	MODUS AREL4000RMAS přisazené, LED asymetrické, 1 x LED, 35W, 4500lm, Ra80, 4000K	kus	1,00000	710,00	710,00
49	34814106R	MODUS LLX258B, bílá mříž, přisazené, el.předřadník, 2 x L 58 W/840 G13, 58W, 5200lm, Ra80, 4300K	kus	3,00000	820,00	2 460,00
50	34814124R	MODUS LLLX6000RL2MAT přisazené, LED svítidlo, matn, 1 x LED, 57W, 6200lm, Ra80, 4000K	kus	4,00000	1 200,00	4 800,00
Díl:	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				2 500,00
51	VN10	Revize kontrola el.zásobníkového ohřivače	kus	1,00000	750,00	750,00
52	VN101	Výchozí revizní zpráva elektro	kpl.	1,00000	750,00	750,00
53	VN102	Mimostaveništní doprava	kpl.	1,00000	1 000,00	1 000,00

26

100 263,00